[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕФРЕМКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛИКОВСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНĔ
ЕХРЕМКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           01.03.2022г. № 09
д.Ефремкасы

ЙЫШАНУ

              01.03.2022 № 09
Ехремкасси яле

О признании утратившим силу постановление
Ефремкасинского сельского поселения  Аликовского района от 23.03.2020 года № 12 «О  предоставлении  в собственность земельного участка   часовни в честь святого пророка  Захария  и святой праведной Елисаветы в селе Юманлыхи Аликовского района  Чувашской Республики»

     В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 8 Закона Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» администрация Ефремкасинского сельского поселения постановляет:
        1. Признать утратившим силу постановление администрации Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 23.03.2020 № 12 «О  предоставлении  в собственность земельного участка   часовни в честь святого пророка  Захария  и святой праведной Елисаветы в селе Юманлыхи Аликовского района  Чувашской Республики».
       2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Ефремкасинского
сельского поселения                                                                                           В.М.Ефимов

image1.png